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A Fundec – Fundação Dracenense de Educação e Cultura, com sede 
em Dracena, Estado de São Paulo, por meio do seu Diretor Executivo 
Edson Hissatomi Kai, no uso de suas atribuições legais, ad 
referendum do Conselho de Curadores da Fundec, e em consonância 
com as legislações pertinentes federais, estaduais e municipais, torna 
pública a RETIFICAÇÃO do EDITAL DO RESULTADO DA 1ª FASE 
E CONVOCAÇÃO PARA PROVA PRÁTICA do Concurso Público 
01/2023, que passa a ser da seguinte forma: 

 

Onde se lê: 
 
 

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS HABILITADOS PARA 2ª FASE EM 
ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO: 
 

Data/horário: 04/03/2023 às 14h00 
Local: COLÉGIO ANGLO-CID - Avenida Alcides Chacon 
Couto, nº. 395, Bairro Metrópole, Dracena-SP. 

A03 - Assistente Financeiro 

Nome do Candidato RG 
Nota Prova 

Escrita 

LUIZ FERNANDO FERREIRA 368864911 90 

IASMIN SANTOS DE CARVALHO 53.416.468-7 87,5 

JOÃO VICTOR DA SILVA MESQUITA 561481490 85 

EMILIANA ANDRÉIA DOS SANTOS 274471139 80 

JOÃO MARCOS SEGATELLI RODRIGUES 534173354 77,5 

JAQUELINE SAMPAIO DE AZEVEDO 406431929 75 

RONY GOMES FABRI 50468924 75 

ROSELI CUSTÓDIO 176912022 75 

ANGÉLICA LOPES RASTEIRO 409052243 72,5 

FERNANDO MATTIA FARIAS ZULATO 622289172 72,5 

JULIANO HIROTA 102425709 72,5 

MATHEUS HEREDIA DE ALMEIDA 56.848.314-5 72,5 

ADRIAN LUIZ BULZAN DOS REIS 6239097781 70 

ALBERT RAMON CIRINO BATISTA 497900981 70 

ALESSANDRA DA CRUZ BRITO 455603273 70 

ALINE CUSTODIO MACHADO DA ILVA 489190704 67,5 

FABIOLA TAMIE SHIRAISHI 552487855 67,5 

GABRIEL VASCONCELOS SANTOS 506001118 67,5 

IVY CARLA BONBEM ANTONIASSI 
OLIVEIRA 

64.815.842-1 
67,5 

LUCAS EDUARDO DIAS BOMBDARDE 400500917 67,5 

MAYARA KELLY CALDEIRA DE FREITAS 564064403 67,5 

ANA CLAUDIA LOPES RIBEIRO 478599080 65 

CELIA LOPES FRUCRI 180147766 65 

DEISE PAULA SILVA NEVES 462567886 62,5 

FERNANDO HENRIQUE BRASILIANO 40566600-7 62,5 

JOÃO VITOR FERREIRA SILVA 550445092 62,5 

ALEXANDRA ARRUDA TELLES 405514864 60 

CAMILA MARTINS LUQUES RODRIGUES 40.643.267-3 60 

FERNANDA TELES DE ANDRADE 399215268 60 

LEONARDO MARANZATE SALAZAR 534176185 57,5 

MÔNICA DA COSTA PEREIRA 462751569 57,5 

REBECA LAISSA LACERDA RODA 53772526X 57,5 

VITÓRIA TAKAZONO 569346800 57,5 

AMANDA CRISTINA DOS SANTOS 280092726 55 

ANDRÉ DE MATTOS BOARETTO 32.056.780-1 55 

GABRIEL DE ARAÚJO GAMBA 58436412X 55 

MARIANA LUZ CAIRES GARCIA 397409680 55 

VITOR HUGO DOS ANJOS 455049117 55 

VITOR SATO TAKAZONO 569346563 55 

 
 
 
 
 
 

Data: 05/03/2023 
Local: COLÉGIO ANGLO-CID - Avenida Alcides Chacon 
Couto, nº. 395, Bairro Metrópole, Dracena/SP. 

A04 - Auxiliar Administrativo 

Nome do Candidato RG 
Nota 

Prova 
Escrita 

Horário 
Prova 

Prática 

CELIANY AZEVEDO MOURA 03576876-2 87,5 8h 

ÉRIKA SAYURI TANINO 531463394 87,5 8h 

IVANA CRISTINA CORDEIRO 
MANTOVANELI 

301264089 87,5 8h 

NATÁLIA GIBOTTI GANDOLFI 400922095 87,5 8h 

RAFAEL VIVIANI GALDINO 451600629 87,5 8h 

ELIANE MARIANO ALVES DE LIMA 
SCARABELLO 

431770645 82,5 8h 

FRANCINE CASPANI SILVERIO 295126784 82,5 8h 

MARIA VICTÓRIA MAGALHÃES PERUZZI 527889386 82,5 8h 

SARAH CRAVEIRO MARTINS 444932100 82,5 8h 

ALINE VIRIATO KADRY 34587725-1 80 8h 

CLAUDIA ROCHELI MORO RIBEIRO 21934422-X 77,5 8h 

TAINY MODESTO DE SOUZA 49945571X 77,5 8h 

THAÍS RUBBO VIEIRA 440896150 77,5 8h 

VICTOR AUGUSTO ORTEGA 56.910.324-1 77,5 8h 

VINICIUS PEREIRA BRITO 1721924 77,5 8h 

DIEINE LAILA DIAS TARIFA LEMBI 306959331 75 8h 

FERNANDA MORAES DELOVO 332723343 75 8h 

MÍRIAN ALVES TEIXEIRA DE PIERI 334969128 75 8h 

CAMILA CRISOSTOMO DA SILVA 
SANTOS 

495915095 72,5 8h 

CAMILA KAKAZU PAULA 476640428 72,5 8h 

FELIPE REMELI RICI 643756942 72,5 8h 

GRASIELI CRISTINA MAZZO 342980890 72,5 8h 

JÉSSICA COSTA BARROS 
18839202001

2 
72,5 8h 

KAREN FÁVARO RACANELI 534169934 72,5 8h 

MARLENE APARECIDA FUZINATTO DE 
CARVALHO SILVA 

286176105 72,5 8h 

REJANE BONITO 219463359 72,5 8h 

ANA PAULA MEDEIROS TREVIZAN DOS 
SANTOS 

400501284 70 8h 

CHRISTIAN DENIEL RUIZ AMBROSIO 8864-1 70 8h 

FABIANA MARIA DE SOUZA 
RODRIGUES BERTIPAGLIA 

641885167 70 8h 

GABRIEL LUCAS VERONEZE 485026065 70 8h 

GIOVANA MOSOLE PIONORIO 601603370 70 8h 

JULIANO AUGUSTO SPERCEL 569274813 70 8h 

MARCELA RAGASSI 521902526 70 8h 

RENAN FELIPE CAETANO SOUZA 407251765 70 8h 

SÂMIA PAOLA SANTANA BELOTTO 
COSTA 

474512046 70 8h 

TAMYRIS GARCIA BUENO REZENDE 46.286.143-0 70 8h 

ADRIANA ANTONINI AMADOR SOUZA 28.144.886-3 67,5 8h 

BÁRBARA CRISTINA ALVES ORTEGA 48181361-5 67,5 8h 

GUILHERME LAURENTINO DA SILVA 
GONÇALVES 

06735189004 67,5 8h 

ISABELLE FERNANDA FRANHAN 565644634 67,5 8h 

JULIANA FELIX SÁLVIA 568206113 67,5 8h 

JULIANA HOSHIMOTO 40705277X 67,5 8h 

KETLYN HELENA MACHADO DA SILVA 12.345.450-2 67,5 8h 

LAURA PAULA AMBROZIO CECILIO 58.898.143-6 67,5 10h30 

MARCOS ANTÔNIO LORENÇO LEITE 231505516 67,5 10h30 

MARIA FERNANDA POLETTI ANDRADE 564241295 67,5 10h30 

MARIANE COTARELLI BOGAZ 391523338 67,5 10h30 

SARA SOUZA PASOTI 527731481 67,5 10h30 

SARA VERÔNICA BARBOSA 594882369 67,5 10h30 

DAÍSY SARTORELO 534169958 65 10h30 

HENRY GABRIEL RUIZ AMBROSIO 58.413.498-8 65 10h30 

JOÃO VITOR DOS SANTOS SCOBIN 62.743.620-1 65 10h30 

LAURA CARPI DE MACEDO 55.559.891-3 65 10h30 



CONCURSO PÚBLICO - 01/2023 
Retificação do Edital do Resultado da 1ª fase e Convocação para a prova prática 

 

2 

MARIA GABRIELA DE ARAÚJO GAMBA 584365147 65 10h30 

MICHELLE ARAUJO NOGUEIRA 538610360 65 10h30 

TAINÁ ROSENBROCK PADILHA 425272321 65 10h30 

ANGELA CAMARGO MENASSA 36477514-2 62,5 10h30 

CIBELE RODRIGUES DE OLIVEIRA 458059122 62,5 10h30 

DANIEL BITES DE CASTRO 44769119-3 62,5 10h30 

DOUGLAS ROGÉRIO DA SILVA 48771099-X 62,5 10h30 

DOUGLAS VALERO DE LIMA 588718488 62,5 10h30 

GUSTAVO H. BELOTTO 473734229 62,5 10h30 

JACKELINE RODRIGUES MALDONADO 
SOBREIRA 

400502380 62,5 10h30 

JULIENE FREITAS DOS SANTOS 414293782 62,5 10h30 

LARISSA SCARABELLI ARCAS 447457986 62,5 10h30 

LOURDES ROMERO JACINTO ZANONI 261599951 62,5 10h30 

MURILLO AUGUSTO ROCHA DE DEUS 589213350 62,5 10h30 

VANESSA LUCIMARA DOS SANTOS 325755851 62,5 10h30 

BEATRIZ MIRANDA DOS SANTOS 60.649.102-8 60 10h30 

MICAELY ALMEIDA DOS SANTOS 527378045 57,5 10h30 

TATIANE SILVA RODRIGUES 450308297 57,5 10h30 

ANA LUIZA ROSA DOS SANTOS 593815658 55 10h30 

FÁBIO GOMES DE BARROS 448321373 55 10h30 

GABRIEL DE OLIVEIRA ROCHA 559547122 55 10h30 

NATÁLIA FRANCISCA VENDRAMIN 584772294 55 10h30 

ANA BEATRIZ SCARPANTE GUERINO 566966268 52,5 10h30 

BRUNA GABRIELLY VISCAINO 
BOTACINI 

55564254-9 52,5 10h30 

ISABELA SAYURI TAVARES KIMURA 552487065 52,5 10h30 

LUIS FERNANDO ZANONI 251919560 52,5 10h30 

LIDIANA DE SOUZA RIBEIRO 421767820 52,5 10h30 

YAGO MARINHO LEAL 606112753 52,5 10h30 

LEIRIANI APARECIDA DE ALMEIDA 
HENRIQUE 

412779773 50 10h30 

LUCILEIA APARECIDA LOPES DE 
ALMEIDA 

405266169 50 10h30 

MARIA EDUARDA MILAN AMARAL 60.386.509-4 50 10h30 

RAFAELA TEIXEIRA DA SILVA DE 
OLIVEIRA 

487542265 50 10h30 

SARA LILIANE MARINHO GALANTE 569724211 50 10h30 

 

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS AUSENTES E INABILITADOS 
 

RG 
Nota Prova 

Escrita 
 RG 

Nota Prova 
Escrita 

16371149-5 Ausente  148197966 47,5 

21934572 Ausente  15380721-0 42,5 

224104147 Ausente  18996965849 45 

268100238 Ausente  236485893 45 

289551754 Ausente  237572473 45 

290477128 Ausente  268910170 42,5 

29349129X Ausente  301270880 47,5 

29.402.081-0 Ausente  304634463 37,5 

29.603.652-3 Ausente  30695474-6 42,5 

300659519 Ausente  321360473 37,5 

306953912 Ausente  325050752 45 

330837758 Ausente  330836882 40 

394042128 Ausente  334970179 32,5 

394603400 Ausente  365.465.628-55 42,5 

401245937 Ausente  380571663 45 

403863752 Ausente  400506142 37,5 

404282301 Ausente  404278334 37,5 

40.705.500-9 Ausente  40427898X 47,5 

421102068 Ausente  404879573 27,5 

421283737 Ausente  412389290 37,5 

425474112 Ausente  413796978 32,5 

436814213 Ausente  42547222X 40 

447854264 Ausente  430288961 42,5 

448616609 Ausente  439021571 47,5 

44.997.246-X Ausente  451168173 25 

454795014 Ausente  451466536 30 

455922573 Ausente  454541454 37,5 

45945271X Ausente  454626915 20 

465067128/05 Ausente  456002868 35 

46874263870 Ausente  458158847 32,5 

470192859 Ausente  45826795 37,5 

476493420 Ausente  459469770 47,5 

476701235 Ausente  45976489842 30 

47789199803 Ausente  46.264.920-9 35 

484774384 Ausente  46.283.449-9 32,5 

487793614 Ausente  469709455 35 

488490996 Ausente  480605026 30 

488610643 Ausente  484168186 45 

48.902.701-5 Ausente  484771309 35 

496379987 Ausente  485189410 47,5 

496741603 Ausente  487676166 30 

496985930 Ausente  488713067 45 

497905000 Ausente  48948395-1 32,5 

498794805 Ausente  498769367 45 

506000667 Ausente  496571710 37,5 

506725686 Ausente  497028359 42,5 

508957278 Ausente  498113772 40 

527730294 Ausente  499359550 42,5 

53.363.882-3 Ausente  52773147X 45 

53416660-X Ausente  53146278X 20 

53417049-3 Ausente  53416707X 30 

53417204-0 Ausente  534169326 47,5 

538611947 Ausente  53417198 47,5 

538683053 Ausente  533547969 45 

557786150 Ausente  55.061.913-6 40 

561690455 Ausente  554471905 47,5 

56284543 Ausente  555044014 47,5 

56535730X Ausente  562258152 45 

567560909 Ausente  569186092 47,5 

571394176 Ausente  58073835-8 47,5 

57.194.776-9 Ausente  58.675.144-0 42,5 

579095022 Ausente  588256833 40 

579665252 Ausente  589151472 40 

58133629X Ausente  59081901X 30 

584364878 Ausente  59538446-8 40 

587524121 Ausente  597241521 47,5 

588302430 Ausente  600968906 55 

590601441 Ausente  607288152 45 

591066233 Ausente  602234001 42,5 

59.324.701-2 Ausente  607057373 42,5 

596306179 Ausente  627513426 47,5 

59670995X Ausente  643516037 37,5 

603965878 Ausente  64.830.577-6 47,5 

60.601.378-7 Ausente  679657940 42,5 

607691906 Ausente    

607920919 Ausente    

608812766 Ausente    

626473597 Ausente    

628563735 Ausente    

634205456 Ausente    

634747137 Ausente    

63708939X Ausente    

63767862X Ausente    

650216416 Ausente    

669838676 Ausente    

68.634.008-7 Ausente    

 
 
 

    GABARITO DA PROVA ESCRITA 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

A03 - ASSISTENTE 
FINANCEIRO 

 
 

1 E  21 C 

2 D  22 C 

3 D  23 C 

4 C  24 A 

5 E  25 B 

6 A  26 B 

7 A  27 D 

8 E  28 C 

9 A  29 C 

10 A  30 C 

11 E  31 C 

12 A  32 C 

13 C  33 C 

14 B  34 C 

15 D  35 A 

16 D  36 C 

17 E  37 B 

18 D  38 B 

19 C  39 D 

20 A  40 B 

 

A04 - AUXILIAR 
ADMINISTRATIVO 

 

1 E  21 C 

2 D  22 C 

3 D  23 C 

4 C  24 A 

5 E  25 B 

6 A  26 B 

7 A  27 D 

8 E  28 C 

9 A  29 C 

10 A  30 C 

11 E  31 B 

12 A  32 A 

13 C  33 D 

14 B  34 B 

15 D  35 A 

16 D  36 E 

17 E  37 A 

18 D  38 A 

19 C  39 C 

20 A  40 C 

 



CONCURSO PÚBLICO - 01/2023 
Retificação do Edital do Resultado da 1ª fase e Convocação para a prova prática 

 

3 

 
Leia-se: 
 
RELAÇÃO DOS CANDIDATOS HABILITADOS PARA 2ª FASE EM 
ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO: 
 

Data/horário: 04/03/2023 às 14h00 
Local: COLÉGIO ANGLO-CID - Avenida Alcides Chacon 
Couto, nº. 395, Bairro Metrópole, Dracena-SP. 

A03 - Assistente Financeiro 

Nome do Candidato RG 
Nota Prova 

Escrita 

LUIZ FERNANDO FERREIRA 368864911 92,5 

IASMIN SANTOS DE CARVALHO 53.416.468-7 90 

JOÃO VICTOR DA SILVA MESQUITA 561481490 87,5 

EMILIANA ANDRÉIA DOS SANTOS 274471139 82,5 

JOÃO MARCOS SEGATELLI RODRIGUES 534173354 80 

JAQUELINE SAMPAIO DE AZEVEDO 406431929 77,5 

RONY GOMES FABRI 50468924 77,5 

ROSELI CUSTÓDIO 176912022 77,5 

FERNANDO MATTIA FARIAS ZULATO 622289172 75 

JULIANO HIROTA 102425709 75 

MATHEUS HEREDIA DE ALMEIDA 56.848.314-5 75 

ADRIAN LUIZ BULZAN DOS REIS ZULATO 6239097781 72,5 

ALBERT RAMON CIRINO BATISTA 497900981 72,5 

ANGÉLICA LOPES RASTEIRO 409052243 72,5 

ALESSANDRA DA CRUZ BRITO 455603273 70 

ALINE CUSTODIO MACHADO DA ILVA 489190704 70 

FABIOLA TAMIE SHIRAISHI 552487855 70 

GABRIEL VASCONCELOS SANTOS 506001118 70 

IVY CARLA BONBEM ANTONIASSI 
OLIVEIRA 

64.815.842-1 70 

LUCAS EDUARDO DIAS BOMBDARDE 400500917 70 

MAYARA KELLY CALDEIRA DE FREITAS 564064403 70 

ANA CLAUDIA LOPES RIBEIRO 478599080 67,5 

CELIA LOPES FRUCRI 180147766 67,5 

DEISE PAULA SILVA NEVES 462567886 65 

FERNANDO HENRIQUE BRASILIANO 40566600-7 65 

JOÃO VITOR FERREIRA SILVA 550445092 65 

ALEXANDRA ARRUDA TELLES 405514864 62,5 

CAMILA MARTINS LUQUES RODRIGUES 40.643.267-3 62,5 

FERNANDA TELES DE ANDRADE 399215268 62,5 

LEONARDO MARANZATE SALAZAR 534176185 60 

MÔNICA DA COSTA PEREIRA 462751569 60 

REBECA LAISSA LACERDA RODA 53772526X 60 

AMANDA CRISTINA DOS SANTOS 280092726 57,5 

ANDRÉ DE MATTOS BOARETTO 32.056.780-1 57,5 

GABRIEL DE ARAÚJO GAMBA 58436412X 57,5 

MARIANA LUZ CAIRES GARCIA 397409680 57,5 

VITOR HUGO DOS ANJOS 455049117 57,5 

VITOR SATO TAKAZONO 569346563 57,5 

VITÓRIA TAKAZONO 569346800 57,5 

CÁSSIA TERUEL LALIE 301270880 50 

HELEN GIOVANA VIEIRA CESTARI 597241521 50 

RAFAELLA AFONSO BOARETTO 554471905 50 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Data: 05/03/2023 
Local: COLÉGIO ANGLO-CID - Avenida Alcides Chacon 
Couto, nº. 395, Bairro Metrópole, Dracena/SP. 

A04 - Auxiliar Administrativo 

Nome do Candidato RG 
Nota 

Prova 
Escrita 

Horário 
Prova 

Prática 

ÉRIKA SAYURI TANINO 531463394 92,5 8h 

IVANA CRISTINA CORDEIRO 
MANTOVANELI 

301264089 92,5 8h 

NATÁLIA GIBOTTI GANDOLFI 400922095 92,5 8h 

RAFAEL VIVIANI GALDINO 451600629 92,5 8h 

CELIANY AZEVEDO MOURA 03576876-2 90 8h 

ELIANE MARIANO ALVES DE LIMA 
SCARABELLO 

431770645 87,5 8h 

FRANCINE CASPANI SILVERIO 295126784 87,5 8h 

MARIA VICTÓRIA MAGALHÃES 
PERUZZI 

527889386 87,5 8h 

SARAH CRAVEIRO MARTINS 444932100 87,5 8h 

ALINE VIRIATO KADRY 34587725-1 85 8h 

CLAUDIA ROCHELI MORO RIBEIRO 21934422-X 82,5 8h 

TAINY MODESTO DE SOUZA 49945571X 82,5 8h 

THAÍS RUBBO VIEIRA 440896150 82,5 8h 

VICTOR AUGUSTO ORTEGA 56.910.324-1 82,5 8h 

VINICIUS PEREIRA BRITO 1721924 82,5 8h 

MÍRIAN ALVES TEIXEIRA DE PIERI 334969128 80 8h 

DIEINE LAILA DIAS TARIFA LEMBI 306959331 77,5 8h 

FELIPE REMELI RICI 643756942 77,5 8h 

FERNANDA MORAES DELOVO 332723343 77,5 8h 

GRASIELI CRISTINA MAZZO 342980890 77,5 8h 

JÉSSICA COSTA BARROS 188392020012 77,5 8h 

MARLENE APARECIDA FUZINATTO DE 
CARVALHO SILVA 

286176105 77,5 8h 

REJANE BONITO 219463359 77,5 8h 

ANA PAULA MEDEIROS TREVIZAN 
DOS SANTOS 

400501284 75 8h 

CAMILA CRISOSTOMO DA SILVA 
SANTOS 

495915095 75 8h 

CAMILA KAKAZU PAULA 476640428 75 8h 

CHRISTIAN DENIEL RUIZ AMBROSIO 8864-1 75 8h 

FABIANA MARIA DE SOUZA 
RODRIGUES BERTIPAGLIA 

641885167 75 8h 

GIOVANA MOSOLE PIONORIO 601603370 75 8h 

JULIANO AUGUSTO SPERCEL 569274813 75 8h 

KAREN FÁVARO RACANELI 534169934 75 8h 

MARCELA RAGASSI 521902526 75 8h 

RENAN FELIPE CAETANO SOUZA 407251765 75 8h 

SÂMIA PAOLA SANTANA BELOTTO 
COSTA 

474512046 75 8h 

TAMYRIS GARCIA BUENO REZENDE 46.286.143-0 75 8h 

ADRIANA ANTONINI AMADOR SOUZA 28.144.886-3 72,5 8h 

GABRIEL LUCAS VERONEZE 485026065 72,5 8h 

GUILHERME LAURENTINO DA SILVA 
GONÇALVES 

06735189004 72,5 8h 

ISABELLE FERNANDA FRANHAN 565644634 72,5 8h 

KETLYN HELENA MACHADO DA SILVA 12.345.450-2 72,5 8h 

LAURA PAULA AMBROZIO CECILIO 58.898.143-6 72,5 8h 

MARCOS ANTÔNIO LORENÇO LEITE 231505516 72,5 8h 

MARIANE COTARELLI BOGAZ 391523338 72,5 8h 

SARA SOUZA PASOTI 527731481 72,5 8h 

SARA VERÔNICA BARBOSA 594882369 72,5 8h 

BÁRBARA CRISTINA ALVES ORTEGA 48181361-5 70 10h30 

DAÍSY SARTORELO 534169958 70 10h30 

HENRY GABRIEL RUIZ AMBROSIO 58.413.498-8 70 10h30 

JOÃO VITOR DOS SANTOS SCOBIN 62.743.620-1 70 10h30 

JULIANA FELIX SÁLVIA 568206113 70 10h30 

JULIANA HOSHIMOTO 40705277X 70 10h30 

LAURA CARPI DE MACEDO 55.559.891-3 70 10h30 
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MARIA FERNANDA POLETTI 
ANDRADE 

564241295 70 10h30 

MICHELLE ARAUJO NOGUEIRA 538610360 70 10h30 

TAINÁ ROSENBROCK PADILHA 425272321 70 10h30 

ANGELA CAMARGO MENASSA 36477514-2 67,5 10h30 

DANIEL BITES DE CASTRO 44769119-3 67,5 10h30 

DOUGLAS VALERO DE LIMA 588718488 67,5 10h30 

DOUGLAS ROGÉRIO DA SILVA 48771099-X 67,5 10h30 

JACKELINE RODRIGUES 
MALDONADO SOBREIRA 

400502380 67,5 10h30 

JULIENE FREITAS DOS SANTOS 414293782 67,5 10h30 

LOURDES ROMERO JACINTO ZANONI 261599951 67,5 10h30 

MARIA GABRIELA DE ARAÚJO GAMBA 584365147 67,5 10h30 

MURILLO AUGUSTO ROCHA DE DEUS 589213350 67,5 10h30 

VANESSA LUCIMARA DOS SANTOS 325755851 67,5 10h30 

CIBELE RODRIGUES DE OLIVEIRA 458059122 65 10h30 

GUSTAVO H. BELOTTO 473734229 65 10h30 

LARISSA SCARABELLI ARCAS 447457986 65 10h30 

BEATRIZ MIRANDA DOS SANTOS 60.649.102-8 62,5 10h30 

MICAELY ALMEIDA DOS SANTOS 527378045 62,5 10h30 

TATIANE SILVA RODRIGUES 450308297 62,5 10h30 

ANA LUIZA ROSA DOS SANTOS 593815658 60 10h30 

GABRIEL DE OLIVEIRA ROCHA 559547122 60 10h30 

NATÁLIA FRANCISCA VENDRAMIN 584772294 60 10h30 

BRUNA GABRIELLY VISCAINO 
BOTACINI 

55564254-9 57,5 10h30 

FÁBIO GOMES DE BARROS 448321373 57,5 10h30 

ISABELA SAYURI TAVARES KIMURA 552487065 57,5 10h30 

LUIS FERNANDO ZANONI 251919560 57,5 10h30 

YAGO MARINHO LEAL 606112753 57,5 10h30 

ANA BEATRIZ SCARPANTE GUERINO 566966268 55 10h30 

LUCILEIA APARECIDA LOPES DE 
ALMEIDA 

405266169 55 10h30 

RAFAELA TEIXEIRA DA SILVA DE 
OLIVEIRA 

487542265 55 10h30 

SARA LILIANE MARINHO GALANTE 569724211 55 10h30 

GEOVANA CAROLINA DA SILVA 
LICORE 

64.830.577-6 52,5 10h30 

GUILHERME SANTOS AMADOR 
MARTINÊZ 

569186092 52,5 10h30 

ISABELLA DOS SANTOS DIAS 58073835-8 52,5 10h30 

LEIRIANI APARECIDA DE ALMEIDA 
HENRIQUE 

412779773 52,5 10h30 

LIDIANA DE SOUZA RIBEIRO 421767820 52,5 10h30 

LUCAS ANDRÉ SEMEDE RISSI 534169326 52,5 10h30 

MABILE ADRIELI DE SOUZA 
RODRIGUES PEREIRA 

555044014 52,5 10h30 

MARIA EDUARDA MILAN AMARAL 60.386.509-4 52,50 10h30 

HELENA CRISTINA DE OLIVEIRA 562258152 50 10h30 

 

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS AUSENTES E INABILITADOS 
 

RG 
Nota Prova 

Escrita 
 RG 

Nota Prova 
Escrita 

16371149-5 Ausente  448616609 Ausente 

21934572 Ausente  44.997.246-X Ausente 

224104147 Ausente  454795014 Ausente 

268100238 Ausente  455922573 Ausente 

289551754 Ausente  45945271X Ausente 

290477128 Ausente  465067128/05 Ausente 

29349129X Ausente  46874263870 Ausente 

29.402.081-0 Ausente  470192859 Ausente 

29.603.652-3 Ausente  148197966 47,5 

300659519 Ausente  15380721-0 42,5 

306953912 Ausente  18996965849 45 

330837758 Ausente  236485893 45 

394042128 Ausente  237572473 45 

394603400 Ausente  268910170 42,5 

401245937 Ausente  304634463 37,5 

403863752 Ausente  30695474-6 45 

404282301 Ausente  321360473 37,5 

40.705.500-9 Ausente  325050752 45 

421102068 Ausente  330836882 45 

421283737 Ausente  334970179 35 

425474112 Ausente  365.465.628-55 42,5 

436814213 Ausente  380571663 45 

447854264 Ausente  400506142 37,5 

476493420 Ausente  404278334 37,5 

476701235 Ausente  40427898X 47,5 

47789199803 Ausente  404879573 27,5 

484774384 Ausente  412389290 37,5 

487793614 Ausente  413796978 32,5 

488490996 Ausente  42547222X 40 

488610643 Ausente  430288961 42,5 

48.902.701-5 Ausente  439021571 47,5 

496379987 Ausente  451168173 30 

496741603 Ausente  451466536 30 

496985930 Ausente  454541454 37,5 

497905000 Ausente  454626915 20 

498794805 Ausente  456002868 35 

506000667 Ausente  458158847 32,5 

506725686 Ausente  45826795 37,5 

508957278 Ausente  459469770 47,5 

527730294 Ausente  45976489842 32,5 

53.363.882-3 Ausente  46.264.920-9 35 

53416660-X Ausente  46.283.449-9 32,5 

53417049-3 Ausente  469709455 35 

53417204-0 Ausente  480605026 32,5 

538611947 Ausente  484168186 45 

538683053 Ausente  484771309 35 

557786150 Ausente  485189410 47,5 

561690455 Ausente  487676166 35 

56284543 Ausente  488713067 45 

56535730X Ausente  48948395-1 35 

567560909 Ausente  498769367 47,5 

571394176 Ausente  496571710 37,5 

57.194.776-9 Ausente  497028359 47,5 

579095022 Ausente  498113772 40 

579665252 Ausente  499359550 42,5 

58133629X Ausente  52773147X 45 

584364878 Ausente  53146278X 20 

587524121 Ausente  53416707X 30 

588302430 Ausente  53417198 47,5 

590601441 Ausente  533547969 45 

591066233 Ausente  55.061.913-6 40 

59.324.701-2 Ausente  58.675.144-0 47,5 

596306179 Ausente  588256833 40 

59670995X Ausente  589151472 42,5 

603965878 Ausente  59081901X 30 

60.601.378-7 Ausente  59538446-8 40 

607691906 Ausente  600968906 55 

607920919 Ausente  607288152 45 

608812766 Ausente  602234001 45 

626473597 Ausente  607057373 45 

628563735 Ausente  627513426 47,5 

634205456 Ausente  643516037 37,5 

634747137 Ausente  679657940 42,5 

63708939X Ausente    

63767862X Ausente    

650216416 Ausente    

669838676 Ausente    

68.634.008-7 Ausente    

 

    GABARITO DA PROVA ESCRITA 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Dracena, 03 de março de 2023. 

 
 

EDSON HISSATOMI KAI 
DIRETOR EXECUTIVO 

 
 

A03 - ASSISTENTE 
FINANCEIRO 

 
 

1 E  21 C 

2 D  22 C 

3 D  23 C 

4 C  24 A 

5 E  25 Cancelada 

6 A  26 B 

7 A  27 D 

8 E  28 C 

9 A  29 C 

10 A  30 C 

11 E  31 C 

12 A  32 C 

13 C  33 C 

14 B  34 C 

15 D  35 A 

16 D  36 C 

17 E  37 B 

18 D  38 B 

19 C  39 D 

20 A  40 B 

 

A04 - AUXILIAR 
ADMINISTRATIVO 

 

1 E  21 C 

2 D  22 C 

3 D  23 C 

4 C  24 A 

5 E  25 Candelada 

6 A  26 B 

7 A  27 D 

8 E  28 C 

9 A  29 C 

10 A  30 C 

11 E  31 B 

12 A  32 Cancelada 

13 C  33 D 

14 B  34 B 

15 D  35 A 

16 D  36 E 

17 E  37 A 

18 D  38 A 

19 C  39 C 

20 A  40 C 

 


